vez que se lhes fosse atribuído gerenciar os contratos, inevitavelmente descurariam da 

arte. 

Assim, a empresa MARIA KAROLLINA GOMES SILVA MEI, CNPJ: 24.766.175/0001-72 trata 

da formalização do contrato, atendendo a exigência legal. 

JUSTIFICATIVA DO PREÇO 

O valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), pela Contratação de show artístico com 
a cantora KAROLLINA DO CERRADO no dia 31 de dezembro de 2025 durante as 
festividades do Reveillon 2025/2026, com exceção das despesas com alimentação, 
hospedagem e despesas de camarim é condizente com o praticado no mercado e